
Tilbakeblikk oktober! 

Vi har hatt en fantastisk varm og fin høstmåned   3 nye barn har begynt- Velkommen til 

sommerfuglen, Roya, Enzo og Liam         Det har gått over all forventning!  

Vi har vært på musikk på tvers i Fritznerbakken bhg. Turer på tvers til skateparken. Barna 
elsker å dra på turer- små el. store spiller ingen rolle. De skjønner at når den blå 
refleksvesten er på så skal noen dra og det har til tider vært en utfordring- for det er ikke 
så lett å forstå at det ikke er din tur denne gangen. Men den ene turen gagnet alle da vi 
kom tilbake. For Alba og Isak har vært i bokhandelen og kjøpt inn masse nye bøker og 
bøkene med kjøretøy lyder og sanger er mest populære. Det har vært mange gode 

stunder hvor vi har «badet» i bøker              

Vi har feiret Aram som ble 1 år og Maryam 2 år             Vi har også markert FN og takker for de 

som hadde med deilig mat fra sitt hjemland      Mange av barna er flinke til å smake og 
noen mer skeptisk og da ble det brødskiver med pålegg. Vi har markert refleksens dag, 
viktig nå i høstmørket. Vi har brukt lommelykt og lyst på Bjørnis som hadde på seg jakke 
med refleks. Alle har fått en refleks hver i hyllene sine. Vi har hatt pysjamasfest der barn 

og voksne kommer i pysj og kan ha med kosebamsen de er glade i                 Gøy med en 
annerledes dag med fiskeburger i mini pitabrød og aktiviteter på tvers av sonene. Beste 
var disco på kjøkkenet med discolys.  

Barna har malt høstbilder der de har vært med på hele prosessen - lekt og boltret masse 
med bladene ute. Plukket og tørket de inne - så knuse de og lime på ark. Noen var 
fortsatt i den prosessen der det var veldig gøy å kaste bladene rundt seg og nå lagde de 

bladene knaselyder og morsomme og kaste i lufta for nå var de blitt bittesmå biter        
I vår årsplan så står det at barn er nysgjerrig og søkende. Barna skal erfare at kunnskap 
blir synliggjort gjennom meningsfylte opplevelser av det som skjer. Vi skal stoppe opp og 
finner tid til å møte barnas egen undring. 

 

NB! 15:11.24 er planleggingsdag og da er barnehagen STENGT!!!! 





 


